

11/2016

OBECNÍ ÚŘAD
ČTYŘKOLY

Číslo dokl.
R. 28

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím

Číslo
dne: 12 -10- 2016

Číslo
ř. 20

Č.jedn.: 303/2016

Ukl. znak

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všem aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů
- darovací smlouvu (naskenovanou) uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední

Mé údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

Pokud budete požadovat úhradu nákladů za poskytnutí informací, prosím o oznámení této skutečnost spolu s výší úhrady před poskytnutím informace. Prosím o rozpis, jak se k dané částce dospělo.

Děkuji vám za poskytnutí informací a přeji vám hezký den

V Praze dne 12. října 2016

identifikátor datové schránky:
(žádám o zaslání do datové schránky)

Obecní úřad Čtyřkoly, Čtyřkoly č.p. 70 , 257 22 Čerčany

Telefon :317 776 651 , FAX : 317 776 651, IČ: 00508519 , E-mail.: ou.ctyrkoly@gmail.com,
Web.stránky: www.ctyrkoly.cz ,Bankovní spojení : KB Benešov , č. účtu: 33323121/0100

Čtyřkoly 18.10..2016

Pan


Věc : Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o informace sděluji :

1. Aktivní bankovní účty : Komerční banka Benešov : 33323121/0100
Česká národní banka Praha : 94-9315121/0710
2. V příloze zasíláme darovací smlouvu , která byla uzavřena 15.9.2016 jako poslední.

Úhradu vzhledem k tomu, že náklady nepřesáhly 20,-Kč (dáno sazebníkem úhrad za poskytování informací) úhradu nepožadujeme .

S pozdravem


Štěpán Benca
Starosta obce Čtyřkoly

